Anlage 3 zur Leistungsbeschreibung (Teil I1)

Der Stadt Dessau-RoRlau monatlich (iberlassene Sperrmiillmengen in den Jahren 2022 bis 2024

Monat

Jan 22
Feb 22
Mrz 22
Apr 22
Mai 22
Jun 22
Jul 22
Aug 22
Sep 22
Okt 22
Nov 22
Dez 22

Anzahl
Abhol./
Wagun-
gen

Gesamt

200,24 t
229,90t
246,58 t
163,95t
254,24 t
202,21t
193,08t
211,59t
226,72 t
185,62t
218,46 t
236,57 t

2.569,16 t

214

Monat

Jan 23
Feb 23
Mrz 23
Apr 23
Mai 23
Jun 23

Jul 23
Aug 23
Sep 23
Okt 23
Nov 23
Dez 23

Anzahl
Abhol./
Wagun-
gen

Gesamt

208,14 t
193,69 t
250,97 t
192,12 t
173,46 t
257,80t
184,92 t
201,24t
188,44 t
209,08 t
256,24 t
199,28 t

2.515,38t

206

Monat

Jan 24
Feb 24
Mrz 24
Apr 24
Mai 24
Jun 24
Jul 24
Aug 24
Sep 24
Okt 24
Nov 24
Dez 24

Anzahl
Abhol./
Wagun-
gen

Gesamt

211,05t
175,00t
256,79t
242,65t
198,54 t
178,09t
202,62t
195,88t
192,06t
223,55t
234,62t
219,82t

2.530,67 t

194

Monat

Jan 25
Feb 25
Mrz 25
Apr 25
Mai 25
Jun 25

Jul 25
Aug 25
Sep 25
Okt 25
Nov 25
Dez 25

Anzahl
Abhol./
Wagun-
gen

Mittelwert [Min-Wert Max-Wert

Gesamt |2022-2025 |2022-2025 (2022-2025
177,94 t 199,34 t 177,94 t 211,05t
177,19t 193,95t 175,00t 229,90t
177,77 t 233,03t 177,77 t 256,79 t
198,26 t 199,25t 163,95t 242,65t
224,84 t 212,77 t 173,46 t 254,24 t
212,70t 178,09 t 257,80t
193,54 t 184,92 t 202,62 t
202,90t 195,88 t 211,59t
202,41t 188,44 t 226,72 t
206,08 t 185,62 t 223,55t
236,44 t 218,46t 256,24 t
218,56t 199,28 t 236,57 t
956,00t| 2.510,96t| 2.218,81t| 2.809,72t

79




